

Grønne Hjem Ballerup ApS

Baltorpvej 214, 2750 Ballerup

CVR-nr. 36 96 25 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2022.

Boje Pedersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 15 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

Grønne Hjem Ballerup ApS
Baltorpvej 214
2750 Ballerup

CVR-nr.: 36 96 25 50
Stiftet: 13. juli 2015
Hjemsted: Ballerup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Boje Aagaard Pedersen

Revision

Redmark
Godkendt Revisionspartnerselskab
Dirch Passers Allé 76
2000 Frederiksberg

Bankforbindelse

Nykredit Bank A/S, Kalvebod Brygge 47, 1780 København V

Modervirksomhed

Skovlundegård Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive havecenter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.242 t.kr. mod 5.814 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 707 t.kr. mod 357 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Særlige poster

Der har i regnskabsåret været indtægter fra særlige poster. Der henvises til note 1 for nærmere beskrivelse.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| <u>Note</u> | <u>2021</u> kr. | <u>2020</u> kr. |
|---|--------------------|--------------------|
| Bruttofortjeneste | 6.242.106 | 5.813.580 |
| 2 Personaleomkostninger | -4.748.864 | -4.168.619 |
| 3 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | -567.488 | -1.050.796 |
| Driftsresultat | 925.754 | 594.165 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 15.613 | 0 |
| Andre finansielle indtægter | 0 | 11.247 |
| 5 Øvrige finansielle omkostninger | -33.756 | -144.217 |
| Resultat før skat | 907.611 | 461.195 |
| 4 Skat af årets resultat | -200.652 | -103.978 |
| Årets resultat | 706.959 | 357.217 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 1.450.373 | 384.892 |
| Disponeret fra overført resultat | -743.414 | -27.675 |
| Disponeret i alt | 706.959 | 357.217 |

Balance 31. december

| Aktiver | | 2021 | 2020 |
|--------------------------|--|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | kr. | kr. |
| Anlægsaktiver | | | |
| 6 | Goodwill | 1.200.000 | 1.500.000 |
| | Immaterielle anlægsaktiver i alt | <u>1.200.000</u> | <u>1.500.000</u> |
| 7 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 387.105 | 583.093 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>387.105</u> | <u>583.093</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>1.587.105</u> | <u>2.083.093</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Fremstillede varer og handelsvarer | 2.335.134 | 2.229.666 |
| | Varebeholdninger i alt | <u>2.335.134</u> | <u>2.229.666</u> |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 99.699 | 620.891 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.450.373 | 384.892 |
| 8 | Udskudte skatteaktiver | 109.539 | 233.675 |
| | Andre tilgodehavender | 377.792 | 828 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 22.673 | 53.202 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>2.060.076</u> | <u>1.293.488</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>310.495</u> | <u>264.031</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>4.705.705</u> | <u>3.787.185</u> |
| | Aktiver i alt | <u>6.292.810</u> | <u>5.870.278</u> |

Balance 31. december

| Passiver | 2021 | 2020 |
|---|-------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | 2.662.154 | 3.405.568 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 1.450.373 | 384.892 |
| Egenkapital i alt | <u>4.162.527</u> | <u>3.840.460</u> |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 0 | 37.070 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 664.208 | 917.629 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 76.728 | 0 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 76.516 | 86.856 |
| Anden gæld | 1.312.831 | 988.263 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | <u>2.130.283</u> | <u>2.029.818</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | <u>2.130.283</u> | <u>2.029.818</u> |
| Passiver i alt | <u>6.292.810</u> | <u>5.870.278</u> |

1 Særlige poster

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført resul- tat kr. | Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr. | I alt kr. |
|--|--------------------------------|-------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2021 | 50.000 | 3.405.568 | 384.892 | 3.840.460 |
| Udloddet udbytte | 0 | 0 | -384.892 | -384.892 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | -743.414 | 1.450.373 | 706.959 |
| | 50.000 | 2.662.154 | 1.450.373 | 4.162.527 |

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter. Særlige poster indgår i bruttofortjenesten.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

| | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|-----------------------|-----------------|
| Indtægter: | | |
| Kompensation COVID-19 | 635.184 | 0 |
| | <u>635.184</u> | <u>0</u> |
| Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet: | | |
| Andre driftsindtægter | 635.184 | 0 |
| Resultat af særlige poster netto | <u>635.184</u> | <u>0</u> |

| | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|------------------|------------------|
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 4.070.388 | 3.634.777 |
| Pensioner | 600.253 | 456.980 |
| Andre omkostninger til social sikring | 78.223 | 76.862 |
| | <u>4.748.864</u> | <u>4.168.619</u> |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>12</u> | <u>11</u> |

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

| | | |
|--|----------------|------------------|
| Afskrivning på goodwill | 300.000 | 300.000 |
| Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 267.488 | 750.796 |
| | <u>567.488</u> | <u>1.050.796</u> |

Noter

| | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|-------------------|-------------------|
| 4. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 76.516 | 86.856 |
| Årets regulering af udskudt skat | 124.136 | 17.122 |
| | 200.652 | 103.978 |
| 5. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 1.733 | 99.441 |
| Andre finansielle omkostninger | 32.023 | 44.776 |
| | 33.756 | 144.217 |
| 6. Goodwill | | |
| Kostpris 1. januar 2021 | 3.000.000 | 3.000.000 |
| Kostpris 31. december 2021 | 3.000.000 | 3.000.000 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021 | -1.500.000 | -1.200.000 |
| Årets afskrivninger | -300.000 | -300.000 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2021 | -1.800.000 | -1.500.000 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | 1.200.000 | 1.500.000 |
| 7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2021 | 4.151.499 | 3.741.118 |
| Tilgang i årets løb | 71.500 | 410.381 |
| Kostpris 31. december 2021 | 4.222.999 | 4.151.499 |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021 | -3.568.406 | -2.817.610 |
| Årets afskrivninger | -267.488 | -750.796 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2021 | -3.835.894 | -3.568.406 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | 387.105 | 583.093 |

Noter

| | 31/12 2021 kr. | 31/12 2020 kr. |
|--|-----------------------|-----------------------|
| | <u> </u> | <u> </u> |
| 8. Udskudte skatteaktiver | | |
| Udskudte skatteaktiver 1. januar 2021 | 233.675 | 250.797 |
| Udskudt skat af årets resultat | -124.136 | -17.122 |
| | <u>109.539</u> | <u>233.675</u> |
| Udskudt skat påhviler følgende poster: | | |
| Immaterielle anlægsaktiver | -169.714 | -141.428 |
| Materielle anlægsaktiver | 279.253 | 375.103 |
| | <u>109.539</u> | <u>233.675</u> |

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser vedrørende operationelle leasingkontrakter:

Selskabet har en samlet restforpligtelse på 59 t.kr. pr. 31. december 2021.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Skovlundegård Holding ApS, CVR-nr. 30 92 49 08 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
